

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

15/2011

Faktura	Číslo 111102527
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: NMV

Ref. 211002544	Dealer 3513	Dátum vystavenia 14.1.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 17066867	304698	IČ DPH:
ŠJ pri ZŠ		DIČ: 2020562050
Raková 950 02351 Raková		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 14.1.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: ŠJ pri ZŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 031 Tel: Valenčík Roman, 21 NM410A.OIVECO
Raková 950 03351 Raková	Poradie: 1200	Dátum splatnosti: 4.2.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211033	2,00	KURACIE PRSIA 140G+VB SOL. 8*2KG	3,4800		3,4800	32,00 kg	111,36	20
2	211211	4,00	KURACIE STEHNÁ 180G 1*10 KG	2,1300		2,1300	40,00 kg	85,20	20
3	211213	3,00	KURACIE STEHNÁ 220G 1*10 KG	1,8500		1,8500	20,00 kg	37,00	20
4	416210	1,00	BRETAŇ ZMS BROKOL. NW4*2,5 KG	1,3600		1,3600	10,00 kg	13,60	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:
Podpis, pečiatka a meno _____
V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Právná kontrola vykonaná
v súlade so zákonom č. 502/2001
a: *Lepešák*
Dňa: *21.01.2011* Podpis: *fga*

Nováček s.r.o.
Prieštanská 2321/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel: 032/774 2831, fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359
IČO: 347 521 99

ŠKOLNÝ JEDÁLEŇ
v Základnej škole
023 51 RAKOVÁ

Sazba DPH	20%		
Základ	247,16		
DPH:	49,43		
Celkom	296,59		
			Celkom základ: 247,16
			Celkom DPH: 49,43
			Zaukrátenie: 0,00
			Celkom: 296,59

Neto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 9,00	Celkom ks: 102,00

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479



www.nowaco.sk

14/2011

1201

Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 Peň.ústav: VUB, a.s. Púchov SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 110104	
	Variabilný symbol: 110104 Konštantný symbol: 0008	
	Odberateľ 0414 IČO: 17066867 Školská jedáleň pri ZŠ 023 51 Raková SR	
Org.j.vysklad.: Vsetínska cesta 1333 020 01 Púchov Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 01.02.2011	
	Dátum dodania: 18.01.2011 Dátum vyhotovenia: 18.01.2011 Dátum odoslania: 18.01.2011	

označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	2.5900	15.54

Základ 20%: 15.54 EUR
 D P H 20%: 3.11 EUR

Množstvo spolu: 6.0000 K úhrade: 18.65 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK PU 6-1
 Dátum znášky: 16.01.2011
 Spotrebujte do : 28 dní od dátumu znášky

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
 Základnej škole
 023 51 RAKOVÁ

„redubežná kontrola vykonaná
 v súlade so zákonom č. 362/2004
 a: *Podpis*
 Dňa: 18.01.2011. Podpis: *Gas*“

Slovom: osemnásť/65

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Vráblová Jana Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 042/4632121	JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 IČO 31 569 137 DIČ SK 2020 438959 Prevádzka: Veterinárska farma Vsetínska cesta 1333, 020 01 Púchov
--	--

(50.00.27) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

15/2011

Dodávateľ <i>M 21.1.</i> IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 Peň.ústav: VUB, a.s. Púchov SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 110058	
	Variabilný symbol: 110058 Konštantný symbol: 0008	
Org.j.vysklad.: Vsetínska cesta 1333 020 01 Púchov Forma úhrady: prevodným príkazom	Odberateľ 0414 IČO: 17066867 Školská jedáleň pri ZŠ 023 51 Raková SR	
	Dátum splatnosti: 25.01.2011 Dátum dodania: 11.01.2011 Dátum vyhotovenia: 11.01.2011 Dátum odoslania: 11.01.2011	

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	2.5900	15.54

Základ 20%: 15.54 EUR
 D P H 20%: 3.11 EUR

Množstvo spolu: 6.0000 K úhrade: 18.65 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK PU 6-1

Dátum znášky: 09.01.2011
 Spotrebujte do : 28 dní od dátumu znášky

*Bredboňná kontrola vykonaná
 v súlade so zákonom č. 128/2000
 a: Pospasch
 Dňa: 11.01.2011 Podpis: [Signature]*

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
 pri základnej škole
023 51 RAKOVÁ

Slovom: osemnásť/65

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Zboranová Mária Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 042/4632121	JANEK s.r.o. ④ Dolný Moštenec 122 IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959 Vsetínska cesta 1333, 020 01 Púchov Pečiatka a podpis
--	--

16/2011

FAKTÚRA 67		Odberateľ:	
Dodávateľ: K.B.K. spol s r.o. A. Hlinku 27 022 01 Čadca		SJ RAKOVA ZS ŠJ PRI ZŠ RAKOVÁ Raková 023 51	
IČO:	31611222	IČO:	17066867
IČ DPH:	SK2020422162	IČ DPH:	
DIČ:	2020422162	DIČ:	
Peň. ústav:			
Číslo účtu:	1212293655 /0200		
Obchodný register okresného súdu v Žiline, vložka číslo 2072/L			
Dátum vyhotovenia:	21.01.2011		
Dátum splatnosti:	28.01.2011		
Forma úhrady:	prevodný príkaz		
Dátum dodania (platby):	20.01.2011		

Text	DPH %	Množstvo Jed.	Cena za jed. bez DPH	Cena spolu bez DPH
Fakturujeame Vám tovar podľa di,374,542	20	1.00	283.020	283.02

DPH 20 % (zo základu 283.02 € 56.60 €

Fakturovaná čiastka 339.62 €

K úhrade 339.62 €

Konv. kurz 30.1260 Sk/€ 10231.39 Sk

Vystavil (a) D.Olesnanikova

Pečiatka a podpis

K.B.K. spol. s r.o.
A. Hlinku 27
022 01 ČADCA
IČO: 31611222
IČ DPH: SK2020422162
DIČ: 2020422162

ŠKOLSKÁ JAZAŇ
pri Základnej škole
023 51 RAKOVÁ

Predbežná kontrola vykonaná
v súlade so zákonom č. 502
a: *Kozpo cel*

Dňa: *21.1.2011* Podpis: *[Signature]*

17/2011

Dodávateľ IČO: 31569137
 DIČ: 2020438959
 IČ DPH: SK2020438959
 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
 vložka č.3615/R

JANEK s.r.o.
 Dolný Moštenec 122
 017 01 Považská Bystrica

Bank.účet: 1102246372 / 0200
 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
 Peň.ústav: VUB, a.s.
 Púchov
 SWIFT: SUBASKBX

F A K T Ú R A číslo: **110165**

Variabilný symbol: **110165**
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ 0414 IČO: 17066867

Školská jedáleň pri ZŠ

023 51 Raková

SR

Org.j.vysklad.: Vsetínska cesta 1333
 020 01 Púchov

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum splatnosti: **08.02.2011**

Dátum dodania: 25.01.2011
 Dátum vyhotovenia: 25.01.2011
 Dátum odoslania: 25.01.2011

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	2.5900	15.54

Základ 20%: 15.54 EUR
 D P H 20%: 3.11 EUR

Množstvo spolu: 6.0000 K úhrade: **18.65 EUR**

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK PU 6-1
 Dátum znášky: 23.01.2011
 Spotrebujte do : 28 dní od dátumu znášky

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
 pri Základnej škole
023 51 RAKOVÁ

Pravidelná kontrola vykonaná
 v súlade so zákonom č. 50/2000
 a: *Rozpočet*
 Dňa: *20.1.2011* Podpis: *[Signature]*

Slovom: **osemnásť/65**

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Zboranová Mária
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 042/4632121

JANEK s.r.o. ④
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959
 Považská Bystrica
 Vsetínska cesta 1333 020 01 Púchov

(50.00.27) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

18/2011

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 1100410



DODÁVATEL: Bukov VOZ Delinčák Milan

Horelica108
Čadca
022 01

IČDPH: :SK1020450497 IČO: 10842098
DIČ : 1020450497
Banka : SLSP
č.úctu: 0051996928/0900
IBAN : SK1209000000000051996928
SWIFT : GIBASKBX

Dátum dodania : 18.01.2011
Dátum vyhotovenia Fa. : 24.01.2011
Dátum splatnosti : 07.02.2011
Forma úhrady : PP

T/Fax : 041/4302420 041/4302417

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 0

ODBERATEL:

ŠJ-ZŠ Raková

Raková
023 51 Raková
Slovensko

Tel.:4324209

IČDPH : IČO:17066867 DIČ:

PREVÁDZKA:

LR: 502-543

Číslo tovaru	Názov	Pôvod	Počet MJ	Cena/J	Spolu		
***DL 1190068	dat.pl.:18.01.2011		1.000	241.520	241.52		
			1.000		241.52		
				Základ	DPH	Spolu	
				DPH 20%	241.52	48.30	289.82
				Celkom	241.52	48.30	289.82

Celkom k úhrade : 289.82 EUR

Slovom : dvestoosemdesiatdeväť + 0.82

ŠKOLSKÁ JEDNOTA
pri Základnej škole
023 51 RAKOVÁ

MILAN DELINČÁK
BUKOV - veľkoobchod
ovocie - zelenina
022 01 ČADCA, Horelica
IČO: 10842098 IČDPH: SK1020450497

Vystavil : Kupková

Pečiatka a podpis

Prédežná kontrola vykonaná
v súlade so zákonom č. 356/2008
a: Rozpočet

Dňa: 28.1.2011 Podpis: [Signature]

Dodávateľ:

Odberateľ: 3602341

AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

SKOLSKA JEDALEN pri ZS

Svrčinovec 357
023 12 Svrčinovec

RAKOVA
023 51 RAKOVA

IČ : 31576702
DIČ : 2020421458
IČ DPH: SK2020421458
Účet : 2626501260/1100

IČ : 17066867
DIČ :
Účet : 7735507007/5600

Zapísaný Okresný súd v Žiline, obchod. reg.
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 848/L

Dátum dodania tovaru : 21.01.11
Dátum vystavenia dokladu: 24.01.11
Obdobie: 01/2011

Dátum splatnosti: 31.01.11
Forma úhrady: PREVODNYM PRIKAZOM
Konštantný symbol: 8
Variabilný symbol: 1100441

Kúpna zmluva: KUPNA

Číslo a názov výrobku	Množstvo	Kj Cena /Kj	Sadz. dane	Základ dane	Daň	Fakturované spoľu za v.
Tovar v daňovej skupine 20%						
2503 MLIEMO 2% predl trv	120.00ks	0.5330	20%	63.96	12.80	76.76
2513 MLIEMO TRVANLIVE 1,5%	48.00L	0.5590	20%	26.83	5.37	32.20
2515 SMOTANA 30% 375 ML	16.00KS	0.9750	20%	15.60	3.12	18.72
3200 EIDAM TEHLA mini	1.05KG	4.2250	20%	4.44	0.89	5.33
4104 MASLO ALKE	6.00KG	5.8410	20%	35.05	7.01	42.06
6052 JOGURT SMOT.LES.ZMES	340.00KS	0.2600	20%	88.40	17.68	106.08
9004 DROZDIE 42 GR	48.00KS	0.1162	20%	5.58	1.12	6.70
Spoľu za daňovú skupinu 20%				239.86	47.99	287.85

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	239.86	47.97	287.83 EUR
Súčet:	239.86	47.97	287.83 EUR
Celkom k úhrade:			287.83 EUR
Celkom k úhrade (informatívne)			8 671.17 SKK
Konverzný (prepočítací) kurz : 30.1260			

SKOLSKA JEDALEN
pri kľúčovej škole
023 51 RAKOVA

Zoznam dodacích listov:

Č.DL	Odberateľ	Dátum dodania	Hodnota DL	List:	Číslo objednávky
228	3602341	18.01.11	87.50	1	
21	3602341	18.01.11	120.38		
19	3602341	21.01.11	31.98		

FAKTUROVAL: Jana Zubricanova

Predbežná kontrola vykonaná
v súlade so zákonom č. 502
a: *Isaac*

